
 

 

UCHWAŁA NR XVII/205/19 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/466/17 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/466/17 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 4151) wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że § 9 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 9. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, doradcy 

metodycznego, opiekuna stażu lub nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym przysługuje 

dodatek funkcyjny w następujących wysokościach: 

lp. sprawowana funkcja wysokość dodatku 

1. wychowawca klasy 300 zł 

2. doradca metodyczny od 500 zł do 800 zł 

3. opiekun stażu 80 zł za każdego przydzielonego nauczyciela 

4. nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

300 zł 

''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2


		2020-01-02T12:14:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




